МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«___»___________ 2024 года                                                        № ______

О проведении муниципального конкурса

социальных педагогов
общеобразовательных организаций

«Лучшие практики дистанционной
работы социального педагога»
В целях повышения профессиональной мотивации и методической активности, распространения педагогического опыта, развития творческой направленности профессиональной деятельности социальных педагогов общеобразовательных организаций Шебекинского городского округа                 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать муниципальный конкурс «Лучшие практики дистанционной работы социального педагога».

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Лучшие практики дистанционной работы социального педагога» (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри муниципального конкурса (Приложение 2).

4. Руководителям общеобразовательных организаций создать условия     для  участия социальных педагогов в конкурсе.

5. Методисту МБУ «Центр диагностики и консультирования» Шебекинского городского округа Бочарниковой А.В. обеспечить организационно-методическое сопровождение конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                       на директора МБУ «Центр диагностики и консультирования» Шебекинского городского округа Желтобрюхову Т.А.
                   Начальник
 МКУ «Управление образования
Шебекинского городского округа»                                          Л.Ю. Карницкая